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Parcare propusa pentru relocare

Parcare relocata
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IMOBIL LOCUINTE
COLECTIVE PROPUS

D+P+3E
Sc = 857.76 mp

P.G.S.

5 locuri de parcare

ZONA PROTECTIE ABSOLUTA

STATIE METEO

Beneficiarul:
COSTEA ROMULUS PETRU, COSTEA SILVIA

SC ARHIMAR PROIECT  SRL 
Alba Iulia, str. Nazareth Illit, nr. 59, jud. Alba,

CUI 32285291; J1/604/25.09.2013;
RO92 BTRL RONC RT03 8039 3201, Banca Transilvania, agentia Motilor Alba Iulia.

RO80 TREZ 0025 069X XX00 7178, Trezoreria Alba Iulia
tel. 0723673130; e-mail  mirea_iulian@yahoo.com;

Adresa de corespondenta : Calea Motilor, 114B, ap. 23, Alba Iulia, jud Alba

Strada Nicolae Labiș
Sens Unic
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PUICAN STEFAN

Varga Eugen

Directia Sanitar Veterinara
director Spinu Vasile

Nr. pr:
361/
2022
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51244.044g-bet

52243.765g-bet

53243.604g-bet

54243.589g-bet

55243.635g-bet

56243.147g-plasa

57242.537g-plasa

58242.217g-plasa

59242.328g-plasa

60242.191cota

61242.273cota

62242.623cota

63243.140cota

64243.444cota

65243.026cota

66242.512cota

67243.547cota

68243.282cota

69243.065cota

70243.152cota

71242.651cota

72242.435cota

73242.500g-plasa

74242.474g-plasa

75242.545cota

76242.499cota

77242.365g-plasa

78242.507cota

79242.628g-plasa

80242.631cota

81242.620g-plasa

82242.937cota

83242.940cota

84242.858g-plasa

85242.907g-plasa

86242.924g-plasa

87242.987g-plasa 88242.934cut-gaz

100242.982scurgere
104243.023C

105242.969pavaj106242.942asfalt

107242.963asfalt

108242.920asfalt109242.969pavaj

110242.976pavaj

111242.969g-bet

112242.916pavaj

113242.911pavaj114242.877asfalt

115242.925asfalt

116242.879asfalt117242.911pavaj

118242.907pavaj

119242.939stalp
120242.862scurgere

121242.875scurgere

122242.897asfalt

123242.948C

124242.893asfalt

125242.944asfalt

126242.892asfalt127242.929pavaj
128242.945pavaj

129242.922pavaj

130242.845pavaj
131242.799pavaj132242.925pavaj133242.916pavaj

134242.873pavaj
135242.851pavaj

136242.909cut-gaz

137242.965pavaj

138243.093bordura139243.018pavaj

140243.028pavaj

141242.976pavaj

142242.971pavaj143243.022bordura

144243.128pavaj

145243.100pavaj146243.147bordura

147243.176bordura148243.133pavaj

149243.250pavaj

150243.244pavaj151243.302bordura

152243.523bordura153243.675bordura 154243.464pavaj155243.466pavaj156243.686pavaj

158243.430C

159243.247cota

160242.924cota

161243.005cota

162242.773cota

163242.932cota

164242.857cota

165242.916cota 166242.793cota

167242.611cota

168242.533cota

169242.605cota

170242.756cota

171242.806cota

172242.844cota

173243.324cota

174243.344cota

175243.008cota

176243.591cota

177243.538cota

178243.504cota

179243.548cota

180243.655cota

181243.801cota

182243.744cota

183243.700cota

184243.678cota

185243.894cota

186243.751cota

187243.783cota

188243.591cota

189243.702cota

190243.610cota

191243.553cota

192243.579cota

193243.550cota

194243.416cota

195243.534cota

196243.550cota

197243.431cota

198243.509cota

199243.432cota

200243.502cota201243.669bordura202243.593pavaj

203243.623pavaj

204243.660pavaj

205243.696pavaj206243.734bordura
207243.637cota

208244.239bordura209244.240pavaj

210244.196pavaj

211244.287pavaj
212244.180cota

213244.199cota

214244.300pavaj

215244.223C 216244.248pavaj217244.065cota

218244.212pavaj219244.024cota

220244.166pavaj221244.006cota

222244.183pavaj

223243.855cota

224243.755cota

225243.731cota

226243.768cota
227244.115cota

228244.125C

229244.123parcare

230244.104parcare

231244.172pavaj

232244.189pavaj233244.131parcare

234244.290pavaj235244.234parcare

236244.248pavaj237244.199parcare

238244.215pavaj

239244.190pavaj240244.139parcare

241244.346pavaj

242244.250pavaj243244.224parcare

244244.376pavaj

245244.369pavaj246244.307parcare

247244.259parcare248244.212rigola
249244.230asfalt

250244.125asfalt251244.119rigola 252244.141parcare

253244.046scurgere

254244.050asfalt255244.031rigola

257244.092C

258244.049C

259244.101asfalt260244.076rigola 261244.123parcare

262244.139asfalt263244.124rigola 264244.180parcare

265244.067asfalt266244.046rigola 267244.087parcare

268243.995scurgere

269244.067pavaj270244.017rigola
271244.031asfalt

272244.080pavaj
273244.073pavaj

274244.227pavaj

294244.032asfalt295244.002rigola
296244.164bordura

297243.995scurgere
298244.021C

299244.021asfalt300244.012rigola
301244.123bordura

302244.183C

304244.216bordura305244.051rigola 306244.085asfalt

307244.164asfalt308244.151rigola
309244.301bordura

310244.373C
311244.559stalp

312244.118asfalt313244.077rigola
314244.266bordura

315244.031scurgere

316244.282C

317244.120asfalt318244.092rigola
319244.263bordura

320244.227asfalt321244.173rigola
322244.338bordura

323244.260stalp

324244.403C

325244.334C

326243.818stalp

327244.233C

328244.271asfalt

329244.160asfalt

330244.143asfalt

331244.172asfalt

332244.047asfalt

5225242.949bordura

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

2251.164

3250.208

4250.613

5247.745

6248.052

7246.918
8247.007

9246.759

10245.922

11249.533

12247.108

13248.654

14254.903

16246.716

17246.769
18247.071

19249.855

20250.19621256.941

22256.965

5227244.196pavaj

5228242.989cota

15243.728g bet5231244.148cota-Grf

5232243.002cota-Grf

Cota cornisa

256.941

Cota cornisa

256.965

Cota cornisa

247.108

Cota cornisa

248.654

Cota cornisa

254.903

Constructie

Rh=P+3+M

Constructie

Rh=P+2

Constructie

Rh=P+M

Constructie

Rh=P+M

107994

72047

107403

108336

Parc
are

Parc
are

Parc
are

Trot
ua

r

Trot
ua

r

Tr
otu

ar

Zona Pavata

Zona Pavata

Teren liber

Zona Libera

24
2.5

00

2 42
.5 0

0

2 4 2 .5 00

242 .5 00

242 .5 00

242 .5 00

24
2 .5

00
2 4 2

.5 0
0

2 42 .5 00

2 4 2 .5 0 0

2 4 2 .5 0 0

243 .0 00

243
.0 0

0

24
3.0

00

2 4 3
.0 0

0

243
.0 0

0

2 4 3 .0 0 0 2 4 3 .0 0 0 2 4 3 .0 0 0

243 .0 00

243 .0 00

243 .0 00

243 .0 00

243 .0 00

2 43 .5 00

243 .5 00 2 4 3 .5 0 0 2 4 3 .5 0 0
2 4 3 .5 0 0 2 4 3 .5 0 0

243.500

2 4 3 .5 00

243 .5 00

243 .5 00

243 .5 00

2 4 3 .5 0 0

243 .5 00

243 .5 00

243 .5 00

2 4 4 .0 0 0

244 .0 00

244 .0 00

244 .0 00

2 44 .0 00

244 .0 00

244 .0 00

244 .0 00

2 4 4 .0 0 0

2 4 4 .0 0 0

LIM
IT

A U
TR - 

M
A3

LIM
IT

A U
TR - 

L3A

Denumirea proiectului:

CONSTRUIRE IMOBIL LOCUINTE COLECTIVE SI
DOTARI AFERENTE SI IMPREJMUIRE

Mun. Alba Iulia, Str. Brandusei, Nr.6, jud. Alba

LEGENDA

- Bransament propus energie electrica 0.4Kv

- Bransament retea apa

-Bransament  retea gaz

- Bransament  propus canalizare

- Retea energie electrica 0.4Kv

- Retea de apa

- Retea de canalizare

- Retea gaz

P+2E

IMOBIL LOCUINTE COLECTIVE
 P+3E

6

STATUL ROMAN
IN ADMINISTRAREA DIRECTIEI
SANITARE VETERINARE ALBA

NORD

Platforma
ecologica
ingropata

Scara:
1:250

Desenat:

Proiectat:

arh. MIREA IULIANSef proiect:

Denumirea plansei:
    ECHIPARE EDILITARA

Faza
PUD

Nr. pl.
3

arh. MIREA IULIAN

arh. MIREA IULIAN

Alba Iulia, str. Septimius Severus, bl. TON7, ap. 13, jud. Alba

C.U.I. RO41214958

ARENCO SOLUTIONS

Strada Ion Minulescu

BILANT TERITORIAL PROPUS:

UTR MA3 - subzona mixta cu regim de construire continuu, discontinuu sau punctual, si  inaltimi maxime de P+3 niveluri
L3 A - Subzona locuintelor individuale si semicolective  cu P, P+1 si P+1+M niveluri in regim de construire  insiruit, cuplat si

izolat situate in afara ariilor protejate

C.F.107994, Nr. Cad.107994, S teren = 2639 mp

Suprafete construite:
DEMISOL = 782.40 mp + 98.56 mp (rampa acces demisol, nu se calc la Sc)
PARTER = 739.37 mp (constructie) + 23.33 mp (elemente decorative, logii) + 30.66 mp (terasa acoperita acces) + 64.40 mp
(terasa acces sp. com.) = 857.76 mp
ETAJE 1-3 = 741.90 mp (constructie) + 118.00 mp (elemente decorative, logii/balcoane) = 832.90 mp x 3 = 2 498.70 mp
Suprafata utila vandabila = 1 853.21 mp apartamente (+ 276.18 mp logii/balcoane) + 44.01 mp spatiu birou + 312.74 mp
spatii comerciale  = 2 209.96 mp total + 276.18 mp logii/balcoane

Suprafata construita = 857.76 mp
Suprafata desfasurata totala = 4 138.86 mp
Suprafata desfasurata fara demisol = 3 356.46 mp

Spatii verzi si loc de joaca  = 790.10 mp
S platforme, parcari si alei in incinta = 1046.44 mp
Regim de inaltime bloc : D+P+3E
H max. = 11.70 m fata de cota ± 0.00 si 13.20 m fata de cota terenului sistematizat / natural
Se propun:
- 40 apartamente, 5 spatii comerciale, 1 spatiu birou
- 50 locuri de parcare din care 19 locuri de parcare la demisol si 31 locuri la nivelul solului

Pentru UTR MA3:                        Pentru UTR L3A:
Regim maxim admisibil P+3E              Regim maxim admisibil P+1+M
POT max. adm. = 40%;                POT max. adm. = 40%;
CUT max. adm. = 2.00                CUT max. adm. = 1.2

POT propus = 32.50%
CUT propus = 1.27

Data:
Ianuarie

2023


